
monitor
8 MAKROEKONOMIKA

15 BEZ ZÁRUKY
16 KOMENTÁŘ PAVLA PÁRALA
17 POZITIVNÍ ZPRÁVY
18 LIDÉ A PODNIKY

report
2 0  TELEKOMUNIKACE

Nákup českého operátora 02 
možná skončí velkým překvapením: 
budováním společné firmy PPF 
a španělské Telefóniky 

25  TELEKOMUNIKACE
Mobilní akvizice PPF je v současné 
Evropě velmi nestandardní. Operátoři 
z menších trhů spíš couvají

2 7  REALITY
Praha kvůli obavám z potenciální 
arbitráže hájí jednu z nejpodivnějších 
změn zemědělských pozemků na 
stavební parcely

2 8  ZDRAVOTNICTVÍ
Resort zdravotnictví musí vyřešit, 
jak přidat peníze všem lékařským 
segmentům, zmírnit objemové 
regulace, a přitom nesrazit systém 
na kolena 

3 0  POLITIKA
Jsem rád, že jsou lidovci zpět ve 
sněmovně, a doufám, že se postaví 
za současnou podobu církevních 
restitucí, říká místopředseda TOP 09 
Miroslav Kalousek 

32 INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE 
Ministerstvo školství plánuje dát 
miliardy z EU na plošnou digitalizaci. 
Pilotní projekty přitom zazdilo 

3 6  AGROFERT
Kromě Andreje Babiše stáli u zrodu 
Agrofertu také další lidé z Petrimexu, 
kolega jim ale zabouchl dveře 

3 9  KRIMINALITA
Policie často pracuje s nezákonně 
pořízenými odposlechy. Přistihnout 
ji při činu je však téměř nemožné 

4 2  MINISTERSTVO OBRANY 
Nejvyšší kontrolní úřad do čtyř 
týdnů oznámí, zda stát za informační 
technologie pro resort obrany platil 
víc, než musel

4 4  LUKÁŠ WAGENKNECHT
Pokud akcionář nechce, aby firma 
fungovala, fungovat nebude, říká 
auditor DPP, který byl z podniku 
odstraněn za podivných okolností

global
5 0  BRAZÍLIE

Nečekaně rychlý pád brazilského 
magnáta Batisty vrhá stín i na 
hospodářský rozkvět země

5 6  VATIKÁN
Papež František to s obrodou 
církve myslí vážně, jako první začal 
reformovat zkostnatělou kurii. 
Skončí proto jako Jan Pavel L?

hyde park
6 0  POLSKO

К podpoře ekonomického růstu 
Polákům pomohla robustně 
uplatňovaná proticyklická fiskální 
politika

light
6 2  FINANČNÍ PODVODY

Žebříček finančních blamáží bobtná 
zejména v posledních letech 
a bobtnat bude čím dál víc, přičemž 
jejich základní rysy jsou často velmi 
podobné. Stačí vzpomenout jména 
jako Bernard Madoff, Allen Stanford 
nebo Charles Ponzi 

6 8  DVŮR HOFFMEISTER
Cesta za léty prověřenou českou 
kuchyní ozvláštněnou doteky 
francouzských mistrů kuchařů 
pokračuje


